
Период на испорака Купувач
Моќност (MW) 

на ноќна енергија
(00:00 - 07:00)

 Вкупни количини на 
електрична енергија 

(MWh)

07-13 Јули 2008 година Силмак ДООЕЛ експорт-импорт 
Јагуновце 25 1.225

ВКУПНО 25 1.225

Резулатати од аукциската процедура на 
продажба на количини на ноќни вишоци на електрична енергија и моќност


